پس از اعلام رأی دادگاه باز هم گزارش هایی از تظاهرات های گســترده منتشــر شــده
است. ساختمان های شورای قانون اساسی فرانسه با حصارهای آهنی محصور شده و

نیروهای پلیس ضدشورش برای حفاظت از آن مستقر شده اند.
هفتادوششمین دوره جشنواره فیلم کن از ۱۶ تا ۲۷ می سال ۲۰۲۳ (۲۶ اردیبهشت
تا ششــم خرداد ۱۴۰۲) برگزار می شــود و طبق روال هر ســاله میزبان هزاران میهمان
خارجی از سراســر جهان خواهد بود. بخش مسابقه اصلی امسال جشنواره کن شاهد
رقابت ســینماگران سرشناسی از جمله «وس اندرســون»، «کن لوچ»، «نانی مورتی»،
«هیــروکازو کورئیدا»، «نــوری بیلگه جیلان»، «آلیس رورواکر»، «تــاد هینس» و «ویم

وندرس» خواهد بود.